

PZ.26.22.3.2021

Radom, 2021-10-01

Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Numer referencyjny postępowania: **BK/22/2021**
Nazwa zadania: **Dostawa pomp ciepła 3**

W związku z Państwa pytaniem przesłanym w formie wiadomości e-mail w dniu 30.09.2021 r., na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021.1129 t.j. z późn. zm.), udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytania do zadania 1:

1. *Podaliście Państwo minimalną moc 9 kW a jaka ma być moc maksymalna? Mamy w ofercie pompę w zakresie mocy modulowanej 7 – 13 kW, Czy takie urządzenie będzie odpowiednie?*

Odpowiedź:

Minimalna moc grzewcza wg specyfikacji wynosi 9 [kW]. Każda moc powyżej 9[kW] dla określonych kryteriów parametru A10 W35 i COP min. 5,0 spełnia wymagania.

2. *Czy zaakceptujecie Państwo pompę o wsp. COP 4,97 dla A10/W35?*

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się urządzeń o parametrach gorszych niż ujęte w specyfikacji

Pytania do zadania 3:

1. *Podaliście Państwo minimalną moc 9 kW a jaka ma być moc maksymalna? Mamy w ofercie pompę w zakresie mocy modulowanej 8 – 13 kW. Czy takie urządzenie będzie odpowiednie?*

Odpowiedź:

Minimalna moc grzewcza wg specyfikacji wynosi 9 [kW]. Każda moc powyżej 9 [kW] dla określonych kryteriów parametru A7W35 i COP min 4,3 spełnia wymagania. Może to być urządzenie o modulowanej mocy lecz musi spełniać minimalne wymagania wg specyfikacji.

2. *Czy zaakceptujecie Państwo urządzenie o COP 4,55 przy mocy 8 kW dla B0/W35?*

Odpowiedź:

Nie dopuszcza się urządzeń o parametrach gorszych niż ujęte w specyfikacji

Podpisał:

Wojciech Karsznia – Główny Specjalista ds. Planowania i zamówień Publicznych